
1 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ  

 
 16 февраля 2023 года № 52/3 

 

 

О согласовании адресного 

перечня объектов дорожного 

хозяйства подлежащих текущему 

ремонту на территории поселения 

Роговское в 2023 году 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Роговское, а 

также в целях повышения эффективности подготовки перечней работ по 

комплексному содержанию объектов дорожного хозяйства,  

 

                         Совет депутатов поселения Роговское решил: 

 

1. Согласовать адресный перечень объектов дорожного хозяйства подлежащих 

текущему ремонту на территории поселения Роговское в 2023 (приложение). 

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения 

Роговское в информационно телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 

поселения Роговское. 

 

 

 

Глава поселения Роговское                                                                   О.А. Вдовина   

  

 
 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

Адресный перечень объектов дорожного хозяйства подлежащих текущему ремонту на территории поселения 

Роговское в 2023 году 

 

 

№ 

п/

п 

Наиме

новани

е 

объект

а 

Площадь объекта, кв. м Площадь ремонта объекта, кв. м Пл

ан

ир

ует

ся 

изг

ото

вле

ни

е 

пр

оек

тно

-

сме

тно

й 

док

ум

ент

ац

ии  

Мар

ка 

АБС

, тип 

вяж

уще

го 

Субсидии, 

руб. 

Местный 

бюджет, 

руб. 

Общая 

стоимость 

работ, руб. 

 

Проезжая  

часть 

Тротуа

ры 
Обочины 

Общая 

площадь в 

границах 

ОДХ 

Проезжая  

часть 

Тротуа

ры 

Обоч

ины 
Всего 

 

 

1 

проезд 

от 

Федерал

ьной 

трассы 

А-130 

(останов

ка 

8 266,25 0,00 0,00 8 266,25 8 266,00 0,00 0,00 8 266,00 нет марк

а 1, 

тип Б 

11 259 118,60 0,00 11 259 118,60 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения Роговское 

в городе Москве 

от  16.02.2023 № 52/3 

 

 
 



3 

 

"Лесхоз"

)         до 

ж/д 

станции 

"Кресты" 

2 

д.Спас-

Купля 

14 293,85 0,00 5 616,92 19 910,77 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 нет марк

а 1, 

тип 

Б 

4 767 350,00 0,00 4 767 350,00 

 

3 

д.Тетер

инки 

7 026,00 0,00 3 481,27 10 507,27 5 800,61 0,00 0,00 5 800,61 нет марк

а 1, 

тип 

Б 

7 900 131,40 846 378,48 8 746 509,88 

 

 

 Итого 29 586,10 0,00 9 098,19 38 684,29 17 566,61 0,00 0,00 17 566,61     23 926 600,00 846 378,48 24 772 978,48 
 

 

 


